-——
f

Comune di Montagnareale

Ex Provincia di Messina
Denominata Libero Consorzio Comunale
Area Tecnica

Via Vittorio Emanuele, — 98060 MONTAGNAREALE — ‘B 0941-315252- =i 0941315235 - C.F.: 86000270834 - P. L.: 00751420837
g-mail : areatecnica@comunedimontagnareale.it — pec- areatecnicaf@pec.comunedimontagnareale. it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

[N Z1& [pd 0. 0B (E]

| OGGETTO: | Liquidazione spesa “Fornitura carburante automezzi di proprieta Comunale™. ]
@ [ CIG: Z7E14323C1 |

Premesso:

4 che con determina Sindacale n° 7 del del 02.03.2015 sono state assegnate le risorse per la
fornitura in oggetto per un importo di € 500,00 IVA inclusa;

4 che con determina del Responsabile dell’Area n® 109 del 28.04.2015, veniva impegnata la
somma e affidato 1l servizio alla ditta Scala Gaetano gestore della Stazione di Servizio “C.T.”
con sede in Montagnareale (ME) Via Roma Partta 1.V.A. 03029900838 per un importo
complessivo di € 500,00 ;

VISTE le scguenti fatture:

4 N° 000001-2015 del 30.04.2015 per complessivi € 185,00 LV.A. compresa;

4. N° 000002-2015 del 14.05.2015 per complessivi € 167,00 LV.A. compresa;

s N° 000003-2015 del 11.06.2015 per complessivi € 148,01 L.VA. compresa;

e

DATO ATTO:

4 che il pagamento non e soggetto alla verifica presso “Equitalia Servizi S.p.A.”, di cui all'art. 48/bis
del D.P.R. 602/73, in quanto l'importo ¢ inferiore a diecimila euro;

. 4 che da verifica effettuata in data 23.07.2015 Durc On Line, n° protocollo INPS 593331, la ditta

risulta regolare nei confronti dell’ INPS

- ESAMINATA la relativa documentazione giustificativa;

- VERIFICATA la regolarita ch tali prestazions,

- VISTO il regolamento Comunale di contabilita;

DETERMINA

1. di liquidare ¢ pagate per i motivi espressi in narrativa , in favore della ditta Scala Gaetano
gestore della Stazione di Servizio “C.T.” con sede in Montagnareale (ML) Via Roma Pattita
LV.A. 03029900838 le fatture di cui sopra relative alla fornitura di carburante automezzi di
proptrieta Comunale, la somma di € 409,85 da versarc direttamente alla ditta Caputo
Gianfranco ed € 90,16 quale corrispettivo dell’l.V.A. dovura, che sara versata dal Comune
secondo modalita introdotte dalla Legge 190/2014 in materia di 1.V.A. e precisamente secondo
la vigente normativa dello split-payement ai sensi dell’art. 17 del D.P.R. n® 6333/72, mediante
accredito sul conto corrente bancario di cui per opportunita di riservatezza se ne
specificheranno le coordinate con la nota di trasmissione della presente.




2. di autorizzare il Responsabile dell’Area Economico Finanziaria ad emettere mandato di
pagamento della spesa di € 500,00 come segue;
€ 250,00 alTitolo 1, Funzione 1, Servizio 2, Intervento 2, bilancio 2015;
€ 250,00 al Titolo 1, Funzione 8, Servizio 1, Intervento 2, bilancio 2015;

3. di trasmettere copia della presente all'Ufficio Segreteria affinché disponga la pubblicazione
all Albo online per 15 giorni consecutivi .

Il presente atto diventa esecutivo con Fapposizione del visto del Responsabile del servizio economico-
finanziario, in conformiti alla Legge 142/90 e successive modificazioni.

L’allegato prospetto alla presente determinazione, ai sensi e per gli effetti dell’art. 18 del D.1..83/2012,
verra insetito, pet esteso, nel sito ufficiale del Comune sotto il link “Trasparenza amministrazione
aperta” contestualmente alla pubblicazione della presente all’albo on-line del Comune.

Montagnareale li, 28.07.2015

I1R.P, g R "IHFP.I[E.‘-ZEIi"jll]C dr_‘iﬁc:‘ﬁ Tegenica
{"h:-:Jt_;}p-(fﬁém'i{_j__‘q' t 2 Dott.Ung. Anfia Hld:ii!f

L - \

;' AREA ECONOMICA FINANZIARIA I
rere favon reve ole di regolanta contabﬂe esi |

I"wluprim p

)ﬂ findnziaria come sopra Jll:ﬁll Irtata.




LEBOTPISLO00 VAL d -

TIVIZNIAONEIG
VNIWNYALAd
OLV10LIdVYD
ANOIZVAINDI] OLLYYLINOD
13 OLNIWIQIAAQYd WNINDRAND
0113904d

WO I VIFdITdd

ANOIZVNAIAIONI
1 .vinvaow

PEBOLTO0098 "D - SETSIE-IPO0 = -

133 IeUSRIUOLLIPAUNIOSF) AN :rew-3

YLOT 1091
QI

DOPIS OURAEg “wWoan PP ¢ U DD

ODJINDHL 012144 JIMTUIO] 3 TZIATIS TIOAR]
Tp  9[EUNWOd  OjuURWE[0TY
OLN3WIQ3ID0Ud
134 3719VSNOdS3Y ANOIZNGNLLY.T13d
E| 3ASvd V O10LIL C YWION

aIddn

TSTS1E-1760 B —FTVIHVYNDVINOW 09086 — 2lenubuiy 14 vl

8¢8006620¢0 V' AT

00°00S 2 ST°L8T
ONV.LAVO VIVOS
YAI'd
0\ 47D ONVIDIAANIE
OLY0OdWI 0113990S 134 I1IVID0S  VY.Lvad

ANOIOVY
0/3 OAILYNIWON

IALLLIdSRIYOD/LLNEGINLNOD VIDI43INIG ILLIDD0S OONITT . VLYIdY INOIZVULSINIWWY. FE1 "N Z1L0Z OLSODV £ 39031 81 "LV

V1IdddV ANOIZVILSININIAY

BUISSIJA] IP BIOUIAOL]

J[BIIBUSBIUOTA] IP dUNWO))




